

شرکت: بانک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 156,340,000
نماد: وپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 571923	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	بانک پارسیان
بند مقدمه 1. صورت وضعیت-های مالی تلفیقی و جداگانه بانک پارسیان (شرکت سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و بانک برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 61 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 7 و 8 زیر، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.

مبنای نتیجه گیری مشروط

3. به شرح مندرجات یادداشت 44 صورت‌های مالی، نتیجه اعتراض بانک نسبت به مالیات قطعی شده سال‌های 1396 تا 1399 جمعا به مبلغ 78,197 میلیارد ریال و برگ تشخیص مالیات عملکرد سال 1400 به مبلغ 13,246 میلیارد ریال تاکنون مشخص نشده و از این بابت ذخیره لازم در حساب‌ها انعکاس نیافته است. اگرچه احتساب ذخیره مازاد در دفاتر ضرورت داشته لیکن تعیین مبلغ دقیق آن مرتبط به خاتمه رسیدگی سازمان امور مالیاتی و مشخص شدن نتایج اعتراض بانک است.

4. الزامات استانداردهای حسابداری درخصوص نحوه ارائه، افشا و طبقه‌بندی اقلام صورت‌های مالی تلفیقی و بانک در مواردی از جمله ارزیابی مجدد سرمایه گذاری‌های بلندمدت بانک، تجدید ارزیابی تمامی اقلام تشکیل دهنده طبقات زمین، ساختمان و سرقفلی بانک، یکنواختی رویه‌های حسابداری گروه (تجدید ارزیابی داراییهای شرکت‌های فرعی و تسعیر ارز)، طبقه‌بندی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش، شناسایی مالیات انتقالی، نحوه طبقه‌بندی و افشای برخی اقلام از جمله افشای سود هر سهم به تفکیک درآمدهای عملیاتی و غیرعملیاتی، نحوه ارائه اقلام صورت جریان وجوه نقد و افشای اطلاعات مرتبط با ریسک بر اساس استاندارد حسابداری شماره 37 رعایت نشده است.

5. وضعیت تسهیلات اعطایی بانک و چگونگی محاسبه سود و کارمزد متعلقه و ذخایر پیش بینی شده در بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در یادداشت‌های 7-8، 30 و 31 صورت‌های مالی توضیح داده شده است. در این خصوص، ضمن آن‌که الزامات دستورالعمل "طبقه‌بندی دارایی‌های موسسات اعتباری و نحوه محاسبه ذخایر مطالبات مشکوک‌الوصول مصوب شورای پول و اعتبار" و بخشنامه‌های مربوط، در طبقه‌بندی مطالبات در برخی موارد از جمله عدم تفکیک تسهیلات و مطالبات مشکوک‌الوصول زیر پنج سال و بالای پنج سال رعایت نگردیده، همچنین ارزیابی وثایق ملکی در مقاطع زمانی تعیین شده و با رعایت شاخص بانک مرکزی صورت نگرفته، تفاوت تسهیلات اعطایی به سایر اشخاص در سنوات قبل با استناد به رای مراجع قضایی در دوره جاری شامل درآمد ناشی از سود تسعیر ارز به مبلغ 17.619 میلیارد ریال به شرح یادداشت 22 صورت‌های مالی شناسایی شده و تسهیلات معوق عمدتاً بدون وصول وجه و از طریق فرآیند استمهال یا تمدید به عنوان تسهیلات جاری شناسایی و در حساب‌ها منعکس شده است. اگرچه احتساب ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول اضافی و حذف آثار ناشی از ثبت درآمد مورد اشاره در صورت‌های مالی دوره مورد گزارش ضرورت داشته، لیکن به دلایل روزآمد نبودن ارزیابی وثایق و وجود ضعف در سیستم محاسبه، مبلغ دقیق آن قابل برآورد نبوده است. تحت این شرایط تعیین تعدیلات ناشی از موارد فوق بر اقلام صورتهای مالی و ارقام مقایسه‌ای آن برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.

6. به شرح توضیحات یادداشت 10-7 صورت‌های مالی، بخشی از حساب‌های ارزی بانک (مشمول بر دارایی‌ها و بدهی‌های پولی ارزی) در تاریخ صورت وضعیت مالی با نرخ اعلام شده توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (هر دلار 250 هزار ریال، هر یورو 265 هزار ریال و سایر اسعار بر اساس نرخ برابری به یورو) و قسمتی از سود، کارمزد و وجه التزام تسهیلات ارزی اعطائی با نرخ سامانه معاملات الکترونیک (ETS) تسعیر و سود حاصله تحت عنوان خالص سود مبادلات و معاملات ارزی و تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی ناشی از تلفیق در حساب‌های سود و زیان و سود و زیان جامع انعکاس یافته است. در رعایت استانداردهای حسابداری ضرورت دارد در شرایط وجود نرخ‌های متعدد، حساب‌های ارزی با نرخ‌های نقدی آتی ناشی از معاملات یا تسویه مانده حساب بر مبنای آن صورت می‌پذیرد، تسعیر گردد. با عنایت به موارد فوق و در غیاب دسترسی به نرخ ارز قابل دسترس برای تسویه بدهی‌ها و وصول مطالبات ارزی، تعیین آثار تعدیلات ناشی از نحوه عمل فوق بر اقلام صورت‌های مالی و ارقام مقایسه‌ای آن برای این موسسه امکان‌پذیر نشده است.

7. توضیحات مربوط به مطالبات از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (شامل اصل برداشت‌های بانک مرکزی در سال‌های گذشته، کارمزد عاملیت وجوه مؤسسه منحلۀ ثامن-الحجج و مطالبات مرتبط با ماده 46 قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور) و بدهی به آن بانک از بابت سپرده‌های ارزی، ریالی و تسهیلات ریالی دریافتی به ترتیب در یادداشت‌های 28-2-2 و 28-2-1 و 28-2-3 و 28-2-2 صورت-های مالی مندرج است.

اگرچه اقدامات اولیه در خصوص تعیین تکلیف حساب‌های فوق صورت پذیرفته، لیکن در غیاب دسترسی به تأییدیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و قراردادهای و توافقات فی‌مابین، از قطعیت باز یافت مطالبات و همچنین شناسایی کامل تعهدات (مرتبط با سپرده‌های مدت‌دار ارزی و تسهیلات دریافتی ریالی)، اطلاعی در دست نمی‌باشد. 8. صورت تطبیق حساب با صندوق توسعه ملی (موضوع یادداشت 45 صورت‌های مالی)، که وضع تسهیلات ارزی دریافتی از آن صندوق، سپرده مدت‌دار ارزی و سود و کارمزد پرداختنی متعلقه سال‌های اخیر در یادداشت 1-45 صورت‌های مالی مندرج است، تا تاریخ تنظیم این گزارش تهیه نشده است. از آنجایی که از طریق اعمال سایر روش‌های حسابرسی امکان اثبات مانده ارزی حساب‌های فی‌مابین و بخشی از گردش حساب مزبور میسر نگردیده، از هر گونه آثار احتمالی ناشی از وجود مغایرت مابین سوابق دفتری بانک با صندوق مذکور اطلاعی در دست نمی‌باشد.

نتیجۀ گیری مشروط

9. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و همچنین به استثنای تعدیلاتی که در نبود محدودیتهای موارد مندرج در بندهای 7 و 8 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. (نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 10 الی 12 زیر مشروط نشده است)
- همانگونه که از بررسی صورتهای مالی پیوست مشهود است در روال سالهای اخیر درآمد حاصل از فعالیتهای بانکی تکافوی هزینه تأمین منابع نقدی موردنیاز را ننموده و بدون لحاظ داشتن درآمد ناشی از عملیات غیر بانکی (سود سرمایه‌گذاری‌ها و تسعیر ارز) و همچنین مصارفی که منجر به ایجاد درآمد نمی‌گردند از قبیل پرداخت مبالغی که تحت عنوان مطالبات و پیش پرداخت‌ها به شرکت‌های وابسته و گروه و سایر شرکتها به شرح یادداشت‌های 1-32 و 33 صورتهای مالی بانک افشا گردیده است، نتیجه عملیات بانک منجر به شناسایی زیان انباشته ریال گردیده است. در این خصوص ضمن آن که پیگیری موثرتر در زمینه اجرای برنامه هیات مدیره برای برون رفت از وضعیت فعلی (به شرح یادداشت 16-7 صورتهای مالی) از اهمیت بسزایی برخوردار بوده، اتخاذ تمهیدات لازم جهت وصول به موقع مطالبات حاصل از عملیات غیرمرتبط نیز ضرورت دارد.
11. مالکیت رسمی بخشی از دارایی‌های ثابت (زمین و ساختمان موضوع یادداشت 5-36 صورتهای مالی) و اموال تملیکی عملیاتی و غیرعملیاتی (به شرح یادداشت 2-35 صورتهای مالی) بانک و همچنین قسمتی از دارایی‌های غیرمنقول شرکت‌های فرعی هنوز انتقال نیافته است. مضافاً اقدامات صورت گرفته در خصوص اعمال مالکیت اموال منقول و غیرمنقول شرکت‌های گروه اپال کانی پارس به نتیجه قطعی منجر نشده است.
12. به شرح مندرجات یادداشت‌های 3-35 و 3-36 صورتهای مالی، املاک و مستغلات غیر عملیاتی و وثایق تملیکی، در برابر خطرات احتمالی از پوشش بیمه‌ای کافی برخوردار نمی‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

13. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره بانک است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص موارد مندرج در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" بالا قابل ذکر است.

14. به شرح یادداشت 3-7-59 صورت‌های مالی، نسبت کفایت سرمایه بانک برابر با منفی 4.5 درصد و کمتر از حد نصاب مقرر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (8 درصد) می‌باشد. در این خصوص لازم به ذکر است که با در نظر گرفتن مندرجات بندهای قبلی این گزارش، نسبت مزبور کاهش خواهد یافت.
15. موارد مربوط به نحوه رعایت دستورالعمل‌ها و سایر ضوابط تعیینی سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر می‌باشد:
- الف- مفاد دستورالعمل افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان در ارتباط با افشا صورت‌های مالی تلفیقی و اصلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی، افشا صورت‌های مالی سالیانه و میان دوره‌ای شرکت‌های فرعی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی (ماده 7)، ثبت به موقع صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (ماده 10)، افشای فوری رویدادها و تصمیمات ناشر (ماده 13)، رعایت نشده است.
- ب- دستورالعمل انضباطی ناشران در خصوص پرداخت به موقع سود سهام (ماده 5) رعایت نشده است.
- ج- دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در ارتباط با رعایت نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارائیه‌ها رعایت نشده است.
- د- دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص حداقل تعداد اعضای هیئت مدیره، اقرار نامه هیات مدیره به کمیته انتصابات در خصوص عدم عضویت همزمان در هیات مدیره شرکتها (ماده 4)، مستندسازی ارزیابی هیات مدیره از اثربخشی کمیته های تخصصی و اعضای هیات مدیره شرکت‌های فرعی و وابسته (ماده 15)، پرداخت به موقع سود سهام (ماده 6)، افشا جزئیات معامله با اشخاص وابسته و اظهارنظر کمیته حسابرسی نسبت به آن (ماده 7) و ممنوعیت تملک سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی (ماده 28) رعایت نشده است.
- ه- رعایت الزامات مندرج در دستورالعمل کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی بررسی شده و به استثنای مواد فصول مختلف دستورالعمل مزبور پیرامون کنترل‌های داخلی موثر بر موارد مندرج در بندهای 3 الی 8 این گزارش و اقداماتی که منجر به وضعیت تشریح شده دربندهای 10 الی 12 گردیده است، به مواردی حاکمی از عدم رعایت دستورالعمل برخورد نکرده است.
- و- رعایت الزامات آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه در قالب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته و به استثنای عدم دریافت گواهینامه حرفه ای بازار سرمایه از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار و گواهی قبولی در آزمون قوانین و مقررات بازار سرمایه، به مواردی از عدم رعایت الزامات مذکور برخورد نشده است.
- ز- سایر ابلاغیه‌ها در ارتباط با ارائه صورتهای مالی مبتنی بر استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی و تهیه صورتهای مالی بانک طبق نمونه سازمان رعایت نشده است.
16. صورت های مالی پیوست توسط پنج نفر از شش نفر اعضای هیات مدیره امضا شده است.

موسسه حسابرسی آزمون پرداز			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/11/04 14:35:35		Mohammadhasan [Saadatian Farivar [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز
1402/11/04 14:47:09	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر موسسه آزمون پرداز

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی	۹۰,۷۳۶,۱۸۰	۷۷,۶۰۰,۳۴۹	۱۶۰,۳۴۲,۴۳۴	۱۷
هزینه سود سپرده‌ها	(۱۵۷,۰۲۸,۶۲۹)	(۱۱۰,۲۳۶,۸۱۲)	(۲۴۱,۸۳۰,۰۶۳)	(۴۲)
خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری	(۶۶,۲۹۲,۴۴۹)	(۳۲,۶۳۶,۴۶۳)	(۸۱,۴۸۷,۶۳۹)	(۱۰۳)
فروش کالا و ارائه خدمات	۲۵۲,۶۳۶,۶۷۲	۱۹۷,۶۴۸,۰۲۴	۴۳۷,۶۴۵,۷۱۴	۷۸
بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارائه شده	(۳۱۹,۲۵۰,۴۴۹)	(۱۷۴,۱۵۲,۸۷۶)	(۴۰۲,۹۷۸,۸۳۷)	(۸۳)
خالص فروش و بهای تمام شده	۲۳,۳۸۶,۲۲۳	۲۳,۴۹۵,۱۴۸	۳۴,۶۶۶,۸۷۷	۴۲
درآمد کارمزد	۲۳,۶۶۷,۴۷۳	۱۲,۷۰۰,۰۷۶	۲۷,۵۷۹,۱۳۶	۸۶
هزینه کارمزد	(۸,۶۴۹,۵۴۹)	(۵,۳۲۲,۲۵۲)	(۹,۴۹۹,۴۶۲)	(۶۳)
خالص درآمد کارمزد	۱۵,۰۱۷,۹۲۴	۷,۳۷۷,۷۲۴	۱۸,۰۷۹,۶۷۴	۱۰۴
خالص سود (زیان) سرمایه گذاری‌ها	۱۴,۱۶۲,۵۶۷	۹,۴۲۷,۰۲۴	۱۸,۵۰۰,۲۹۰	۵۰
خالص سود (زیان) مبادلات و معاملات ارزی	۱,۷۷۲,۵۲۱	۵۵۲,۴۳۸	۱,۴۰۰,۶۳۵	۲۲۱

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۳۰,۹۹۲,۹۰۵	(۳,۰۰۰,۱۰۱)	۹۵,۴۹۰,۰۰۸	۸۰۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۹,۰۴۰,۷۰۱	۵,۳۱۵,۷۷۰	۸۶,۶۴۹,۸۴۵	۲۶۵
خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۳,۸۳۱,۸۶۱	۱,۷۷۶,۱۱۸	۴۱,۷۵۶,۶۱۷	۱۱۶
هزینه های اداری و عمومی	(۲۶,۷۲۵,۴۷۴)	(۱۷,۳۱۱,۴۵۶)	(۴۳,۳۵۳,۸۳۴)	(۵۴)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۵,۱۳۹,۶۴۹)	(۲,۶۸۸,۴۹۴)	(۳۷,۴۰۳,۳۰۳)	(۹۱)
هزینه های مالی	(۸,۰۹۷,۳۱۱)	(۴,۸۱۴,۴۹۳)	(۱۰,۳۷۶,۳۹۵)	(۶۸)
هزینه استهلاک	(۶۹۸,۴۹۶)	(۴۷۹,۶۳۷)	(۹۹۴,۵۳۰)	(۴۶)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۷,۷۷۸,۳۶۸)	(۱۸,۳۰۲,۱۸۱)	۳۶,۲۷۹,۵۰۰	۳
مالیات بر درآمد سال جاری	(۱,۲۵۴,۶۰۶)	(۴۴۳,۶۳۲)	(۸۵۹,۸۷۸)	(۱۸۳)
مالیات بر درآمد سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۹,۰۳۲,۹۷۴)	(۱۸,۷۴۵,۸۱۳)	۳۵,۴۱۹,۶۲۲	(۲)
عملیات متوقف شده:				
سود(زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۱۹,۰۳۲,۹۷۴)	(۱۸,۷۴۵,۸۱۳)	۳۵,۴۱۹,۶۲۲	(۲)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۳۳,۵۱۵,۷۷۵)	(۲۸,۲۵۳,۲۸۹)	۳۱,۵۵۲,۵۲۱	(۱۹)
منافع فاقد حق کنترل	۱۴,۴۸۲,۸۰۱	۹,۵۰۷,۴۷۶	۱۳,۸۶۷,۱۰۱	۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم (ریال)				
عملیاتی (ریال)	(۲۳۰)	(۱۹۴)	۲۵۴	(۱۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم (ریال)	(۲۳۰)	(۱۹۴)	۲۵۴	(۱۹)
ناشی از عملیات متوقف شده (ریال)	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم (ریال)	(۲۳۰)	(۱۹۴)	۲۵۴	(۱۹)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	(۱۲۲)	(۱۲۰)	۲۲۷	(۲)
سرمایه	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۱۹,۰۳۲,۹۷۴)	(۱۸,۷۴۵,۸۱۳)	۳۵,۴۱۹,۶۲۲	(۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۱,۸۴۳,۹۳۷	۲,۱۳۴,۱۹۰	۷,۰۳۷,۹۱۲	(۱۳)
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱,۸۴۳,۹۳۷	۲,۱۳۴,۱۹۰	۷,۰۳۷,۹۱۲	(۱۳)
سود(زیان) جامع سال	(۱۷,۱۸۹,۰۴۷)	(۱۶,۶۳۱,۶۲۳)	۴۲,۴۵۷,۵۳۴	(۳)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	(۳۱,۶۷۱,۸۴۸)	(۲۶,۱۲۹,۰۹۹)	۲۸,۵۹۰,۴۳۳	(۲۱)
منافع فاقد حق کنترل	۱۴,۴۸۲,۸۰۱	۹,۵۰۷,۴۷۶	۱۳,۸۶۷,۱۰۱	۵۲

صورت وضعیت مالی تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی ها				
دارایی های ثابت مشهود	۱۰۹,۳۱۳,۵۳۲	۹۲,۹۸۳,۹۹۹	۸۵,۳۰۹,۵۲۱	۱۸

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی ها نامشهود	۲۷,۹۴۷,۴۴۹	۲۷,۷۵۶,۹۹۳	۲۷,۲۳۰,۴۵۹	۱
حساب ها و اسناد دریافتنی تجاری	۰	۰	۰	۰
مطالبات از شرکت های فرعی و وابسته	۵,۸۹۰,۴۴۷	۱۳,۸۳۵,۲۶۲	۳,۹۴۲,۱۰۰	(۵۷)
سرمایه گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۲۳۷,۶۳۶,۸۴۹	۱۹۳,۴۸۰,۴۶۷	۱۵۱,۷۳۱,۸۹۹	۱۸
پیش پرداخت ها	۰	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
سایر حساب های دریافتنی	۳۰۱,۸۶۷,۱۵۴	۲۱۸,۰۱۸,۵۰۸	۱۴۳,۷۱۴,۰۲۹	۳۸
سایر دارایی ها	۳۷۳,۱۳۵,۵۰۶	۳۰۴,۳۴۶,۱۱۹	۱۸۵,۶۷۱,۹۱۳	۲۳
مطالبات دولت	۲,۹۶۶,۶۵۳	۳,۰۱۷,۷۳۱	۳,۳۶۴,۷۷۴	(۲)
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی	۲,۳۳۰,۱۶۷,۰۳۷	۲,۲۰۳,۸۶۵,۵۰۲	۱,۶۸۱,۳۳۵,۷۳۶	۵
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۵,۳۸۳,۱۱۹	۲۱,۹۷۴,۳۷۹	۵۳,۱۳۳,۸۰۰	(۷۶)
مطالبات از بانک ها و سایر موسسات اعتباری	۴۸۶,۴۳۸,۲۱۱	۴۴۵,۷۶۵,۹۶۳	۳۵۷,۹۶۳,۱۵۵	۹
سپرده قانونی	۳۳۸,۴۴۰,۷۸۱	۲۱۸,۹۶۶,۳۵۰	۱۵۸,۷۰۹,۴۸۰	۹
موجودی نقد	۱۹۳,۴۳۵,۵۷۴	۲۴۷,۹۱۰,۱۵۰	۱۶۱,۴۰۳,۷۵۳	(۲۳)
جمع دارایی‌ها	۴,۲۹۱,۶۳۳,۳۰۱	۳,۹۹۰,۹۳۱,۳۱۲	۳,۰۱۳,۵۰۸,۶۱۸	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
ندوخته قانونی	۱۷,۳۱۳,۷۰۴	۱۷,۲۱۱,۳۳۰	۱۵,۲۶۸,۱۲۶	۱

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سایر اندوخته‌ها	۴۵,۶۸۵,۳۱۹	۴۳,۶۶۵,۸۵۶	۵۷,۷۲۶,۳۰۰	۵
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۱۶,۲۵۸,۲۱۹	۱۴,۴۱۶,۰۷۳	۷,۳۹۸,۷۶۵	۱۳
سود (زیان) انباشته	(۸۰,۶۶۷,۹۳۲)	(۴۴,۳۴۵,۹۵۱)	(۷۱,۷۳۷,۹۷۵)	(۸۲)
سهام خزانه	(۲۵,۳۱۴,۴۵۷)	(۲۵,۰۰۱,۸۵۰)	(۲۳,۸۶۸,۸۷۳)	(۱)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۷,۵۶۶,۶۹۱	۵۰,۳۳۷,۲۸۶	۳۰,۰۷۸,۱۸۱	(۶۵)
منافع فاقد حق کنترل	۱۱۲,۵۵۳,۰۴۹	۱۱۰,۳۲۱,۴۸۵	۱۳۶,۵۸۵,۴۷۸	۲
جمع حقوق مالکانه	۱۳۰,۱۱۹,۷۴۰	۱۶۰,۴۵۸,۷۷۱	۱۶۶,۶۶۳,۶۵۹	(۱۹)
بدهی‌ها				
ذخیره مزایای پایان خدمت و تعهدات بازنشستگی کارکنان	۱۱,۳۸۶,۳۷۴	۹,۷۰۴,۳۱۹	۶,۱۰۳,۷۶۴	۱۶
ذخایر و سایر بدهی‌ها	۸۳۱,۳۳۱,۹۳۷	۷۹۷,۷۴۳,۸۰۲	۵۸۹,۱۴۴,۷۱۲	۴
ذخیره مالیات عملکرد	۱,۲۸۷,۶۰۶	۹۳۵,۵۲۶	۱,۸۲۱,۰۷۹	۳۸
حساب‌ها و اسناد پرداختی تجاری	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۷۵,۳۷۹,۵۳۷	۳۶,۱۲۹,۳۲۶	۳,۷۸۷,۴۵۶	۱۰۸
پیش دریافت	۰	۰	۰	۰
سپرده‌های مشتریان	۲,۶۶۳,۷۱۲,۳۹۸	۲,۴۸۰,۱۸۸,۱۲۶	۱,۸۸۲,۵۲۹,۴۵۱	۷
بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۵۷۹,۶۰۴,۸۲۹	۵۰۵,۷۶۳,۴۴۲	۳۶۳,۴۵۹,۴۹۷	۱۵
جمع بدهی‌های قبل از حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۴,۱۶۱,۵۰۳,۵۶۱	۳,۸۳۰,۴۶۳,۴۴۱	۳,۸۴۶,۸۴۴,۹۵۹	۹
حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌ها	۴,۱۶۱,۵۰۳,۵۶۱	۳,۸۳۰,۴۶۳,۴۴۱	۳,۸۴۶,۸۴۴,۹۵۹	۹
جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۴,۲۹۱,۶۲۳,۳۰۱	۳,۹۹۰,۹۲۱,۲۱۲	۳,۰۱۳,۵۰۸,۶۱۸	۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه - تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۰	۰	۰	۰	۱۵,۲۶۸,۱۲۶	۵۷,۷۲۶,۳۰۰	۰	۷,۳۹۸,۷۶۵	(۷۱,۷۳۷,۹۷۵)	(۳۲,۸۶۸,۸۷۳)	۳۰,۰۷۸,۱۸۱	۱۳۶,۵۸۵,۴۷۸	۱۶۶,۶۶۳,۶۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۰	۰	۰	۰	۱۵,۲۶۸,۱۲۶	۵۷,۷۲۶,۳۰۰	۰	۷,۳۹۸,۷۶۵	(۷۱,۷۳۷,۹۷۵)	(۳۲,۸۶۸,۸۷۳)	۳۰,۰۷۸,۱۸۱	۱۳۶,۵۸۵,۴۷۸	۱۶۶,۶۶۳,۶۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹														
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										۳۷,۳۴۳,۳۶۴	۰	۳۷,۳۴۳,۳۶۴	۱۳,۸۶۷,۱۰۱	۵۱,۲۰۹,۴۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۷۸۹,۸۴۳)	۰	(۱۵,۷۸۹,۸۴۳)	۰	(۱۵,۷۸۹,۸۴۳)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۵۵۳,۵۲۱	۰	۳۱,۵۵۳,۵۲۱	۱۳,۸۶۷,۱۰۱	۳۵,۴۱۹,۶۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۷,۰۱۷,۳۰۸			۷,۰۱۷,۳۰۸	۲۰,۶۰۴	۷,۰۳۷,۹۱۲

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۰۱۷,۳۰۸	۲۱,۵۵۳,۵۲۱	۰	۲۸,۵۶۹,۸۲۹	۱۳,۸۸۷,۷۰۵	۴۳,۴۵۷,۵۳۴
سود سهام مصوب										۰		۰	(۴۶,۰۳۴,۶۵۵)	(۴۶,۰۳۴,۶۵۵)
افزایش سرمایه	۰			۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان			۰	۰			۰		۰			۰	۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی		۰										۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											(۲,۱۳۲,۹۷۷)	(۲,۱۳۲,۹۷۷)	۰	(۲,۱۳۲,۹۷۷)
فروش سهام خزانه											۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰	۰	(۶,۲۷۷,۷۴۷)	۰	(۶,۲۷۷,۷۴۷)	۵,۷۸۲,۹۵۷	(۴۹۴,۷۹۰)
تخصیص به اندوخته قانونی						۱,۹۴۳,۱۹۴				(۱,۹۴۳,۱۹۴)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							(۱۴,۰۶۰,۴۴۴)			۱۴,۰۶۰,۴۴۴		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	۰	۰	۰	۰	۱۷,۲۱۱,۳۳۰	۴۳,۶۶۵,۸۵۶	۰	۱۴,۴۱۶,۰۷۳	(۴۴,۳۴۵,۹۵۱)	۲۵,۰۰۱,۸۵۰	۵۰,۲۳۷,۲۸۴	۱۱۰,۲۳۱,۴۸۵	۱۶۰,۴۵۸,۷۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
سود خالص ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		۰								(۳۳,۵۱۵,۷۷۵)		(۳۳,۵۱۵,۷۷۵)	۱۴,۴۸۲,۸۰۱	(۱۹,۰۳۲,۹۷۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات		۰						۰	۱,۸۴۲,۱۴۶			۱,۸۴۲,۱۴۶	۱,۷۸۱	۱,۸۴۳,۹۲۷
سود(زیان) جامع در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۴۲,۱۴۶	(۳۳,۵۱۵,۷۷۵)	۰	(۳۱,۶۷۳,۶۳۹)	۱۴,۴۸۴,۵۸۲	(۱۷,۱۸۹,۰۴۷)
سود سهام مصوب		۰								۰		۰	(۱۲,۸۰۷,۲۶۱)	(۱۲,۸۰۷,۲۶۱)
افزایش سرمایه	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰									۰	۰	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی		۰										۰	۰	۰
خرید سهام خزانه		۰									(۳۱۲,۶۰۷)	(۳۱۲,۶۰۷)	۰	(۳۱۲,۶۰۷)
فروش سهام خزانه		۰									۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	سهام شرکت اصلی در مالکیت فرعی	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		•			•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		•			•			•	•	(۶۸۴,۳۵۹)		(۶۸۴,۳۵۹)	۶۵۴,۳۴۳	(۳۰,۱۱۶)
تخصیص به اندوخته قانونی		•				۱۰۲,۳۸۴				(۱۰۲,۳۸۴)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها		•					۲,۰۱۹,۴۶۳			(۲,۰۱۹,۴۶۳)		•	•	•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۴۴,۲۹۱,۸۳۸	•	•	•	•	۱۷,۳۱۳,۷۰۴	۴۵,۶۸۵,۳۱۹	•	۱۶,۲۵۸,۳۱۹	(۸۰,۶۶۷,۹۳۳)	(۲۵,۳۱۴,۴۵۷)	۱۷,۵۶۶,۶۹۲	۱۱۲,۵۵۳,۰۴۹	۱۳۰,۱۱۹,۷۴۰

صورت جریان نقدی- تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۹,۰۷۸,۹۰۰)	(۱۴,۷۸۹,۸۶۹)	(۴۸,۸۵۴,۳۱۶)	(۲۳۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۰۲,۵۲۶)	۰	(۱,۷۴۵,۴۳۱)	(۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۹,۹۸۱,۴۲۶)	(۱۴,۷۸۹,۸۶۹)	(۵۰,۵۹۹,۷۴۷)	(۲۳۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۸۵۳,۴۹۷)	(۹,۷۱۸,۸۰۶)	(۱۹,۲۴۲,۲۶۸)	(۱۱۵)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۶,۵۲۵	۲,۱۲۸,۸۸۷	۳,۹۰۳,۳۳۰	(۸۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود	(۶۷۷,۳۴۴)	(۵۱۵,۹۶۴)	(۱,۱۵۰,۵۹۴)	(۳۱)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۷۶,۲۳۴	۰	۵۰۴	
وجوه پرداختی بابت تحصیل املاک و مستغلات غیر عملیاتی	(۴,۳۳۷,۶۰۳)	(۱۱,۱۰۵,۶۵۲)	(۱۵,۹۳۳,۹۸۳)	۶۱
وجوه دریافتی بابت فروش املاک و مستغلات غیر عملیاتی	۵,۳۵۱,۲۳۷	۳,۳۲۱,۳۸۳	۵۷,۹۶۷,۱۰۰	۶۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰,۱۶۴,۴۴۷)	(۱۵,۹۹۰,۱۵۲)	۲۵,۵۴۴,۰۸۰	(۲۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷۰,۱۴۵,۸۷۳)	(۳۰,۷۸۰,۰۲۱)	(۲۵,۰۵۵,۶۶۷)	(۱۲۸)
فعالیت‌های تأمین مالی				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳۱۲,۶۰۷)	(۹۱۳,۴۸۹)	(۳,۱۳۳,۹۷۷)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۷,۵۹۱,۵۰۷	۰	۳۷,۳۹۹,۱۰۲	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸,۰۹۷,۳۱۱)	۰	۰	(∞)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۱۰,۳۷۶,۳۹۵)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳,۸۰۷,۲۶۱)	(۳۱,۵۰۷,۶۷۳)	(۱۳,۶۹۳,۸۸۶)	۴۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳,۶۳۵,۶۷۳)	(۲۳,۴۳۱,۱۶۱)	۱۱,۰۹۶,۹۴۴	۸۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۳,۷۷۱,۵۴۵)	(۵۳,۲۰۱,۱۸۲)	(۱۳,۹۵۸,۷۳۳)	(۳۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۴۷,۹۱۰,۱۵۰	۱۶۱,۴۰۳,۷۵۲	۱۶۱,۴۰۳,۷۵۲	۵۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۹,۳۹۶,۹۶۹	۱,۹۱۵,۵۹۱	۱۰۰,۴۶۵,۱۳۱	۹۰۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹۳,۴۳۵,۵۷۴	۱۱۰,۱۱۸,۱۶۱	۲۴۷,۹۱۰,۱۵۰	۷۶
معاملات غیرنقدی	۱۰,۱۱۸,۹۳۹	۲۰,۷۶۱,۲۰۲	۲۲,۹۴۲,۵۷۸	(۵۱)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی	۸۷,۰۷۴,۳۶۵	۷۳,۹۰۱,۸۴۰	۱۸۲,۵۵۲,۰۲۸	۱۷.۸۲۴۳۵۳۲۳۲۳۱۴۰۳۱۷
هزینه سود سپرده ها	(۱۵۷,۲۷۳,۵۹۷)	(۱۱۱,۰۲۱,۶۸۷)	(۲۴۳,۳۸۸,۹۸۹)	(۴۱.۶۶)
خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری	(۷۰,۱۹۹,۲۳۲)	(۳۷,۱۱۹,۸۴۷)	(۶۰,۸۳۶,۹۶۱)	(۸۹.۱۱۵)
درآمد کارمزد	۱۷,۴۳۴,۵۵۸	۱۰,۳۸۰,۸۱۲	۲۴,۳۴۳,۶۹۶	۶۷.۹۴۹۸۴۸۲۳۹۲۳۲۳۱۵
هزینه کارمزد	(۴,۳۲۴,۹۹۷)	(۳,۹۰۷,۹۱۸)	(۸,۲۹۷,۵۶۴)	(۸.۱۱۴)
خالص درآمد کارمزد	۱۳,۱۰۹,۵۶۱	۶,۴۷۲,۸۹۴	۱۶,۰۴۶,۱۳۲	۱۰۴.۰۷۵۰۳۹۶۹۶۳۰۸۹۳
خالص سود (زیان) سرمایه گذاری ها	۲,۴۹۴	۶۳,۹۵۲	۶۳,۹۵۲	(۹۶.۱)
خالص سود (زیان) مبادلات و معاملات ارزی	۱,۷۷۲,۵۳۱	۵۵۲,۴۳۸	۱,۴۰۰,۶۳۵	۳۳۱.۰۳۷۱۱۱۸۵۶۸۹۶۱۶
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۲۰,۹۰۶,۷۰۴	۱,۶۸۸,۰۵۰	۹۹,۷۳۳,۳۶۰	۱,۱۳۸.۵۱۲۱۲۹۳۸۰۰۵۴
جمع درآمدهای عملیاتی	(۳۴,۳۰۶,۹۴۲)	(۲۸,۳۴۳,۵۱۳)	۵۶,۴۰۷,۰۱۸	(۲۱.۰۴۴)
خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۳۲,۳۳۳,۰۳۴	۱,۵۹۹,۷۶۵	۴۱,۹۰۱,۸۳۶	(۲۲.۸۳۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های اداری و عمومی	(۲۰,۹۱۹,۴۵۸)	(۱۴,۹۹۸,۸۴۷)	(۳۷,۱۲۱,۷۷۹)	(۳۹.۴۷۴)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۴,۸۵۴,۰۸۰)	(۲,۰۷۳,۷۱۶)	(۳۶,۱۶۹,۱۴۷)	(۱۳۴.۰۷۶)
هزینه‌های مالی	(۶,۹۸۸,۵۳۳)	(۳,۶۶۹,۳۳۷)	(۷,۸۹۸,۸۶۴)	(۹۰.۴۵۸)
هزینه استهلاک	(۵۱۰,۲۷۸)	(۳۵۴,۰۲۷)	(۷۱۸,۹۵۴)	(۴۴.۱۲۵)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۵,۳۴۶,۳۵۷)	(۴۷,۸۳۸,۶۷۵)	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۲۶.۳۳۲۶۷۳۰۲۵۵۳۸۴۴
مالیات بر درآمد سال جاری	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۵,۳۴۶,۳۵۷)	(۴۷,۸۳۸,۶۷۵)	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۲۶.۳۳۲۶۷۳۰۲۵۵۳۸۴۴
عملیات متوقف شده:				
سود(زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۳۵,۳۴۶,۳۵۷)	(۴۷,۸۳۸,۶۷۵)	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۲۶.۳۳۲۶۷۳۰۲۵۵۳۸۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم (ریال)				
عملیاتی (ریال)	(۴۱۶)	(۳۱۴)	(۸۳)	(۳۲)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۴	(۱۴)	۳۲۰	۱,۳۴۳
ناشی از عملیات در حال تداوم (ریال)	(۲۴۲)	(۳۲۸)	۱۳۷	۲۶.۲۱۹۵۱۲۱۹۵۱۲۱۹۵
ناشی از عملیات متوقف شده (ریال)	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم (ریال)	(۲۴۲)	(۳۲۸)	۱۳۷	۲۶.۲۱۹۵۱۲۱۹۵۱۲۱۹۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۲۵)	(۳۰۶)	۱۰۵	۲۶.۴۷۰۵۸۸۳۲۵۲۹۴۱۲
سرمایه	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)	(۴۷,۸۳۸,۶۷۵)	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۲۶.۳۳۲۶۷۳۰۲۵۵۳۸۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)	(۴۷,۸۳۸,۶۷۵)	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۲۶.۳۳۲۶۷۳۰۲۵۵۳۸۴۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی ها				
دارایی های ثابت مشهود	۲۱,۱۳۸,۳۴۶	۱۵,۷۶۰,۳۱۶	۱۵,۱۶۱,۶۰۹	۳۴
دارایی ها نامشهود	۲۳,۶۳۰,۸۸۲	۲۳,۴۹۱,۷۸۹	۲۱,۷۱۱,۷۶۴	۱
مطالبات از شرکت های فرعی و وابسته	۸۴,۵۳۳,۰۹۳	۷۶,۱۴۸,۳۶۸	۶۴,۶۳۴,۶۰۳	۱۱
سرمایه گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۳۳۹,۳۷۴,۱۰۴	۳۱۶,۳۳۳,۵۳۶	۱۶۸,۳۷۴,۳۴۰	۶
سایر حساب های دریافتنی	۳۹۹,۹۷۸,۳۷۸	۳۶۸,۶۷۵,۱۵۷	۱۶۱,۵۳۳,۵۳۷	۴۹
سایر دارایی ها	۷۴,۷۳۸,۹۸۲	۱۰۴,۸۷۴,۳۴۶	۷۹,۷۵۳,۴۷۸	(۲۹)
مطالبات دولت	۲,۹۶۶,۶۵۳	۳,۰۱۷,۷۳۱	۳,۳۶۴,۷۷۴	(۲)
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی	۲,۳۳۱,۴۳۴,۸۷۶	۲,۱۳۷,۵۳۷,۴۴۳	۱,۶۴۱,۶۹۳,۸۰۳	۵
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۵,۳۸۳,۱۱۹	۲۱,۹۷۴,۳۷۹	۵۳,۱۳۳,۸۰۰	(۷۶)
مطالبات از بانک ها و سایر موسسات اعتباری	۴۸۶,۴۳۸,۳۱۱	۴۴۵,۷۶۵,۹۶۳	۳۵۷,۹۶۳,۱۵۵	۹

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سپرده قانونی	۳۳۱,۳۱۳,۹۴۳	۲۱۳,۲۰۶,۵۹۵	۱۵۵,۷۵۸,۳۹۳	۹
موجودی نقد	۱۷۰,۵۳۰,۶۷۹	۳۳۹,۳۳۶,۹۶۸	۱۴۶,۰۴۴,۰۳۶	(۲۶)
جمع دارایی‌ها	۳,۹۶۰,۳۳۰,۲۶۴	۳,۷۴۴,۰۹۱,۳۷۹	۲,۸۶۹,۰۱۳,۰۹۱	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
اندوخته صرف سهام	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷,۳۹۳,۶۰۱	۷,۳۹۳,۶۰۱	۷,۳۹۳,۶۰۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۹۸۵,۸۱۴	۹۸۵,۸۱۴	۹۸۵,۸۱۴	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	(۷۰,۹۰۷,۱۴۶)	(۳۶,۰۸۵,۷۹۳)	(۵۳,۴۰۷,۹۸۳)	(۹۶)
سهام خزانة	(۳۵,۰۹۷,۶۸۹)	(۳۳,۹۷۶,۷۸۷)	(۱۳,۵۱۹,۵۰۸)	(۵)
جمع حقوق مالکانه	۶۸,۷۱۴,۵۸۰	۱۰۴,۶۵۶,۸۳۵	۹۹,۷۹۱,۹۲۵	(۳۴)
بدهی‌ها				
ذخیره مزایای پایان خدمت و تعهدات بازنشستگی کارکنان	۹,۵۸۹,۴۰۰	۸,۴۰۹,۱۸۴	۵,۳۸۴,۳۵۹	۱۴
ذخایر و سایر بدهی‌ها	۶۸۴,۸۷۴,۸۶۴	۶۸۳,۳۵۰,۷۸۷	۵۳۶,۷۷۵,۱۴۶	۰
ذخیره مالیات عملکرد	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۱,۸۱۵,۰۴۵	۱,۸۱۵,۳۸۶	۱,۸۲۱,۶۰۷	۰
اوراق بدهی	۰	۰	۰	۰
سپرده های مشتریان	۳,۶۳۱,۶۴۳,۷۰۹	۳,۴۴۶,۱۰۳,۵۵۷	۱,۸۷۷,۶۰۰,۱۶۵	۷
بدهی به بانک ها و سایر موسسات اعتباری	۵۷۳,۶۹۳,۶۶۶	۴۹۹,۸۵۵,۵۳۰	۳۵۷,۷۳۹,۹۸۹	۱۵
جمع بدهی های قبل از حقوق صاحبان سپرده های سرمایه گذاری	۳,۸۹۱,۶۱۵,۶۸۴	۳,۶۳۹,۴۳۴,۴۴۴	۲,۷۶۹,۳۲۱,۱۶۶	۷

دارایی‌ها	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حقوق صاحبان سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌ها	۳,۸۹۱,۶۱۵,۶۸۴	۳,۶۳۹,۴۳۴,۴۴۴	۳,۷۶۹,۳۲۱,۱۶۶	۷
جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۳,۹۶۰,۳۳۰,۲۶۴	۳,۷۴۴,۰۹۱,۳۷۹	۳,۸۶۹,۰۱۳,۰۹۱	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۹۳,۶۰۱	۹۸۵,۸۱۴	۰	۰	(۴۸,۴۰۷,۹۸۳)	۱۲,۵۱۹,۵۰۸	۱۰۳,۷۹۱,۹۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۰۰۰,۰۰۰)	۰	(۴,۰۰۰,۰۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۹۳,۶۰۱	۹۸۵,۸۱۴	۰	۰	(۵۲,۴۰۷,۹۸۳)	۱۲,۵۱۹,۵۰۸	۹۹,۷۹۱,۹۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۳۲,۱۸۹,۹۵۳		۳۲,۱۸۹,۹۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۷۸۹,۸۴۳)	۰	(۱۵,۷۸۹,۸۴۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۰	۱۶,۴۰۰,۱۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۰	۱۶,۴۰۰,۱۱۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										(۱۱,۷۳۴,۹۱۱)	(۱۱,۷۳۴,۹۱۱)
فروش سهام خزانه										۲۷۷,۶۳۲	۲۷۷,۶۳۲
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۷۷,۹۳۱)		(۷۷,۹۳۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۹۳,۶۰۱	۹۸۵,۸۱۴	۰	۰	(۲۶,۰۸۵,۷۹۳)	۲۳,۹۷۶,۷۸۷	۱۰۴,۶۵۶,۸۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود خالص ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)		(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)	۰	(۲۵,۲۴۶,۲۵۷)
سود(زیان) سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه										(۲,۲۳۹,۶۴۱)	(۲,۲۳۹,۶۴۱)
فروش سهام خزانه										۱,۱۱۸,۷۳۹	۱,۱۱۸,۷۳۹
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۴۲۴,۹۰۴		۴۲۴,۹۰۴
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۹۳,۶۰۱	۹۸۵,۸۱۴	۰	۰	(۷۰,۹۰۷,۱۴۶)(۳۵,۰۹۷,۶۸۹)		۶۸,۷۱۴,۵۸۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۱۰,۱۸۷,۸۸۸)	(۳۷,۵۱۲,۸۲۷)	(۲۱,۵۰۸,۰۹۸)	(۱۹۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱۰,۱۸۷,۸۸۸)	(۳۷,۵۱۲,۸۲۷)	(۲۱,۵۰۸,۰۹۸)	(۱۹۴)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
جوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۷۲۶,۳۸۳)	(۳۵۶,۳۵۹)	(۱,۳۶۳,۹۴۰)	(۱,۵۰۷)
جوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۵,۹۱۶	۱۱۲,۶۳۹	۳۴۹,۸۰۸	(۳۳)
جوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود	(۳۲۸,۲۱۶)	(۴۵۲,۵۲۶)	(۹۷۶,۵۲۸)	۲۷
جوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
جوه پرداختی بابت تحصیل املاک و مستغلات غیر عملیاتی	(۵,۸۳۷,۷۶۹)	(۷,۳۹۳,۳۷۴)	(۶,۳۵۱,۰۰۹)	۳۱
جوه دریافتی بابت فروش املاک و مستغلات غیر عملیاتی	۳۴,۲۸۶,۱۸۹	۳,۳۲۱,۳۸۳	۱۴,۹۸۹,۴۷۶	۹۶۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۳,۴۶۹,۷۳۷	(۴,۸۶۸,۰۳۷)	۶,۶۴۸,۸۰۷	۵۶۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۸۷,۷۱۸,۱۵۱)	(۴۳,۳۸۰,۸۶۴)	(۱۴,۸۵۹,۳۹۱)	(۱۰۷)
فعالیت‌های تأمین مالی				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۶۹۵,۹۹۸)	(۱۰,۶۰۰,۸۵۱)	(۱۱,۵۳۵,۱۹۹)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۷,۵۶۰,۵۵۰	.	۹,۹۵۰,۳۸۳	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۹۸۸,۵۳۳)	.	.	(∞)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	.	.	.	.
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴۱)	(۶,۳۳۱)	(۶,۳۳۱)	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹,۸۷۵,۶۷۸	(۱۰,۶۰۷,۰۷۲)	(۱,۵۹۱,۰۳۷)	۱۹۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۷,۸۴۲,۴۷۳)	(۵۲,۹۸۷,۹۳۶)	(۱۶,۴۵۰,۳۲۸)	(۴۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۲۹,۳۲۶,۹۶۸	۱۴۶,۰۴۴,۰۳۶	۱۴۶,۰۴۴,۰۳۶	۵۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۹,۰۳۶,۱۸۴	۱,۶۸۸,۰۵۰	۹۹,۷۳۳,۲۶۰	۱,۰۲۸
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۷۰,۵۲۰,۶۷۹	۹۴,۷۴۴,۱۵۰	۳۲۹,۳۲۶,۹۶۸	۸۰
معاملات غیرنقدی	۳,۲۸۸,۴۷۲	۱۹,۸۶۱,۵۳۹	۳۱,۱۳۶,۹۳۲	(۸۳)
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

مانده تسهیلات اعطایی و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	جاري	سررسید گذشته	معوق	مشکوک الوصول	جمع					
تسهیلات اعطايي و مطالبات از اشخاص دولتي	۲,۳۴۴,۸۲۳	۱,۹۱۶,۶۲۳	۱,۰۷۳,۷۲۹	۳,۵۴۸,۴۷۲	۱,۶۳۳,۰۹۳	۰	۱۷,۲۵۷,۲۶۸	۰	۲۲,۳۰۸,۹۱۳	۵,۴۶۵,۰۹۵
تسهیلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- ريالي	۶۷۲,۰۸۷,۴۳۲	۷۳۴,۰۱۰,۷۳۷	۳۸۲,۹۹۹,۰۸۸	۳۷۷,۳۵۷,۳۹۰	۱,۱۳۶,۱۳۷	۳,۲۳۶,۳۹۸	۱۱۷,۱۹۳,۲۶۷	۱۲۸,۲۸۱,۳۰۷	۱,۱۷۳,۴۱۵,۹۳۴	۱,۲۴۳,۸۷۵,۸۳۳
تسهیلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- ارزي	۱,۰۹۸,۷۳۶,۳۷۲	۱,۱۰۵,۳۳۹,۱۱۱	۳۹,۹۳۹,۷۴۷	۵۳,۵۴۷,۳۷۷	۱,۷۰۷,۵۸۲	۱,۷۵۴,۰۱۲	۱۶,۳۳۳,۲۸۵	۵۵,۰۵۶,۰۰۲	۱,۱۵۶,۶۹۶,۸۸۶	۱,۳۱۴,۶۸۶,۴۰۲
جمع	۱,۷۷۳,۱۵۸,۵۲۷	۱,۸۴۱,۲۵۶,۴۷۱	۴۳۴,۰۱۳,۵۶۴	۴۳۳,۴۵۳,۱۳۹	۴,۴۷۶,۸۱۲	۴,۹۸۰,۴۱۰	۱۵۰,۷۷۳,۸۲۰	۱۸۳,۳۳۷,۳۰۹	۲,۳۵۳,۴۲۱,۷۲۳	۲,۴۶۳,۰۳۷,۳۲۹
کسر مي شود:										
سود سالهاي آتي	۹۴,۳۲۸,۷۷۵	۱۱۹,۰۵۱,۳۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۴,۳۲۸,۷۷۵	۱۱۹,۰۵۱,۳۷۴
ساير	۶	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۵
مانده تسهیلات پایان دوره	۱,۶۷۸,۸۲۹,۷۴۶	۱,۷۲۲,۲۰۵,۱۹۲	۴۳۴,۰۱۳,۵۶۴	۴۳۳,۴۵۳,۱۳۹	۴,۴۷۶,۸۱۲	۴,۹۸۰,۴۱۰	۱۵۰,۷۷۳,۸۲۰	۱۸۳,۳۳۷,۳۰۹	۲,۳۵۸,۰۹۳,۹۴۳	۲,۳۴۳,۹۷۶,۰۵۰
ارزش وثایق دریافتي			۷۴,۷۹۳,۵۸۹	۷۴,۷۹۳,۵۸۹	۲,۷۳۴,۳۹۶	۲,۷۳۴,۳۹۶	۵۵,۶۹۳,۰۳۰	۵۵,۶۹۳,۰۳۰	۱۳۳,۲۲۰,۰۱۵	۱۳۳,۲۲۰,۰۱۵
مانده مبنای محاسبه ذخیره اختصاصي			۳۴۹,۳۱۸,۹۷۵	۳۵۸,۶۵۹,۵۵۱	۱,۷۴۲,۴۱۶	۲,۲۴۶,۰۱۵	۹۵,۰۸۱,۷۹۰	۱۳۷,۶۴۵,۳۷۷	۴۴۶,۰۴۳,۱۸۱	۴۸۸,۵۵۰,۸۴۳
ضرب مبنای احتساب ذخیره اختصاصي (درصد)			۱۰	۱۰	۲۰	۲۰	۵۰	۵۰		
ذخیره اختصاصي مطالبات مشکوک الوصول			۱۷,۸۳۷,۷۹۴	۱۷,۵۶۶,۰۹۷	۳۹۷,۶۷۱	۷۵۴,۴۶۶	۴۹,۰۸۴,۰۰۵	۶۳,۹۶۱,۱۸۸	۶۷,۳۱۹,۴۷۰	۸۱,۳۸۱,۷۵۱
مانده مبنای محاسبه ذخیره عمومي	۱,۶۷۸,۸۲۹,۷۴۶	۱,۷۲۲,۲۰۵,۱۹۲	۴۰۶,۱۷۴,۷۷۰	۴۱۵,۸۸۷,۰۴۳	۴,۰۷۹,۱۴۱	۴,۲۳۵,۹۴۴	۱۰۱,۶۸۹,۸۱۵	۱۳۰,۳۷۶,۱۳۱	۲,۱۹۰,۷۷۳,۴۷۲	۲,۲۶۳,۶۹۴,۲۹۹
ذخیره عمومي مطالبات مشکوک الوصول	۲۵,۱۸۲,۴۴۷	۲۵,۸۳۳,۰۷۸	۱۶,۱۰۶	۵۳,۲۲۷	۲۴,۴۹۶	۰	۲۵۸,۸۵۹	۰	۲۵,۴۸۱,۹۰۸	۲۵,۸۸۶,۳۰۵

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	جاري		سررسيد گذشته		معوق		مشكوك الوصول		جمع
جمع	۱,۶۵۳,۶۴۷,۲۹۹	۱,۶۹۶,۳۷۲,۱۱۴	۴۰۶,۱۵۸,۶۶۴	۴۱۵,۸۳۳,۸۱۵	۴,۰۵۴,۶۴۵	۴,۳۲۵,۹۴۴	۱۰۱,۴۳۰,۹۵۶	۱۳۰,۳۷۶,۱۲۱	۲,۳۳۶,۸۰۷,۹۹۴

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود تسهیلات اعطایی :

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی انتظار در تغییر نرخ سود تسهیلات اعطایی در سال آتی پیش بینی نمی گردد.
---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات در مانده تسهیلات :

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به رشد منابع بانک در سال آتی پیش بینی می گردد مانده تسهیلات بانک افزایش یابد.
---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات در مانده ذخایر مطالبات مشکوک الوصول :

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش در حجم تسهیلات اعطایی پیش بینی می گردد مانده ذخیره مطالبات مشکوک الوصول عام افزایش و بر اساس روند وصول مطالبات ذخیره مطالبات مشکوک الوصول خاص تغییری نداشته باشد.
---------------------------------	---

مانده سپرده های دریافتی از مشتریان :

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود مانده سپرده ها		برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده های دریافتی از مشتریان
	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
سپرده هاي ريالي:					
سپرده هاي کوتاه مدت	۴۷۹,۸۷۹,۶۷۸	۴۳۸,۵۳۷,۹۹۷	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
سپرده هاي کوتاه مدت ویژه	۱,۹۳۹,۶۹۸	۱,۱۱۹,۷۱۷	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
سپرده هاي بلند مدت	۱,۳۱۳,۷۹۱,۴۴۸	۱,۳۴۰,۴۰۷,۶۹۹	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده هاي هزينه زا	۱,۶۹۵,۶۱۰,۸۲۴	۱,۷۸۰,۰۶۵,۴۱۳			با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
سپرده هاي غير هزينه زا	۵۵۶,۶۱۷,۰۵۶	۲,۶۲۱,۶۴۲,۷۰۸	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده هاي ريالي	۲,۲۵۲,۲۲۷,۸۸۰	۴,۴۰۱,۷۰۸,۱۲۱			با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود مانده سپرده ها		برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده های دریافتی از مشتریان
	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
سپرده های ارزی	۳۴۷,۵۴۰,۱۸۵	۱۹۰,۶۳۶,۶۷۳	۰	۰	با توجه به سیاستهای پولی و بانکی تغییری در نرخ سود سپرده ها پیش بینی نمی گردد.
جمع سپرده های دریافتی	۳,۴۹۹,۷۶۸,۰۶۵	۴,۵۹۳,۳۴۴,۷۹۴			

افلام زیر خط:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعهدات مشتریان بابت اعتبارات اسنادی	۹۱,۶۴۰,۸۱۱	۸۷,۳۳۳,۶۱۶	تعهدات بانک بابت اعتبارات اسنادی	۹۱,۶۴۰,۸۱۱	۸۷,۳۳۳,۶۱۶
تعهدات مشتریان بابت ضمانت نامه های صادره	۵۳۳,۲۱۲,۳۰۳	۴۰۹,۴۶۵,۴۷۶	تعهدات بانک بابت ضمانت نامه های صادره	۵۳۳,۲۱۲,۳۰۳	۴۰۹,۴۶۵,۴۷۶
سایر تعهدات مشتریان بانک	۹,۹۸۰,۳۳۶	۱۴۷,۱۳۴,۷۳۶	سایر تعهدات بانک	۹,۹۸۰,۳۳۶	۱۴۷,۱۳۴,۷۳۶
وجه اداره شده و موارد مشابه	۵۴۶	۵۴۶	وجه اداره شده و موارد مشابه	۵۴۶	۵۴۶
توضیحات در خصوص تغییرات بااهمیت:		-----			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

وضعیت کارکنان:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد شعب	۳۵۱	۳۵۱	۳۵۱
تعداد کارکنان	۴,۵۶۶	۴,۵۰۷	۴,۵۰۷

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سهم بانک از درآمدهای مشاع	۰	۰	-----
سهم سپرده گذاران از درآمدهای مشاع	۱۳۴,۶۳۳,۶۸۸	۷۱,۸۸۵,۴۴۲	-----
نرخ حق الوکاله اعلام شده	۰	۰	-----
مبلغ حق الوکاله اعمال شده	۰	۰	-----
مايه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختي) به سپرده گذاران	(۶۷,۷۳۰,۹۹۸)	(۵۵,۹۰۶,۶۵۶)	-----
نسبت کفایت سرمایه	(۳.۵)	(۴.۵)	-----

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت:

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت:	-----
---	-------

سود (ریان) حاصل از درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد تسهیلات اعطایی:					
فروش اقساطي	۱,۶۱۹,۶۴۸	۰	۱,۶۳۷,۲۶۲	۰	مبلغ درآمد سرمایه گذاریهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزایش مواجه گردد
جعاله	۳,۴۷۷,۷۸۰	۰	۸۵۴,۵۳۷	۰	مبلغ درآمد سرمایه گذاریهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزایش مواجه گردد
اجاره به شرط تملیک	۰	۰	۰	۰	مبلغ درآمد سرمایه گذاریهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزایش مواجه گردد
سلف	۰	۰	۰	۰	مبلغ درآمد سرمایه گذاریهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزایش مواجه گردد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مضاربه	۶,۹۱۷	۰	۲۰۸	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
مشاركت مدني	۳,۲۶۲,۵۵۸	۰	۱,۰۳۰,۳۳۰	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
خرید دين	۹۹۰,۴۹۹	۰	۱,۰۵۳,۱۴۵	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
بدهکاران بابت اعتبارات اسنادي پرداخت شده	۷۶۷,۷۰۲	۰	۴۶۶,۶۳۸	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
بدهکاران بابت ضمانت نامه هاي پرداخت شده	۵۸۶,۲۵۸	۰	۶۵۵,۴۵۴	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
تسهيلات ارزي	۵۴,۶۰۰,۶۰۹	۰	۹,۸۵۹,۰۹۵	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
تسهيلات قرض الحسنه	۰	۰	۰	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
ساير درآمد تسهيلات اعطايي	۷۷,۵۷۶,۷۹۱	۰	۶۱,۷۲۵,۴۳۲	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
جمع درآمد حاصل از تسهيلات اعطايي	۱۴۳,۸۸۸,۸۶۲	۰	۷۷,۳۷۳,۱۰۱	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
جايزه سپرده قانوني	۱,۶۱۲,۰۸۴	۰	۱,۱۲۵,۱۵۷	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
سود حاصل از سپرده گذاري در بانکها	۳,۵۷۹,۴۷۶	۰	۴,۰۱۹,۸۵۰	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
جمع سود حاصل از سپرده گذاري ها	۴,۱۹۱,۵۶۰	۰	۵,۱۴۵,۰۰۷	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
درآمد اوراق بدهي و ساير درآمدهاي ناشي از سپرده گذاري	۳۵,۴۷۱,۶۰۶	۰	۴,۶۵۷,۲۵۷	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد
درآمد حاصل از تسهيلات اعطايي و سپرده گذاريها	۱۸۲,۵۵۲,۰۲۸	۰	۸۷,۰۷۴,۳۶۵	۰	مبلغ درآمدسرمايه گذاريهای بانک درسال۱۴۰۲ باافزايش مواجه گردد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	متوسط نرخ سود سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (درصد)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	متوسط نرخ سود دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (درصد)	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
رأيه توضيحات در خصوص نحوه محاسبه متوسط نرخ سود تسهيلات:		-----			

خالص سود (زیان) سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد تغيير روند در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام	۶۲,۹۵۲	۲,۴۹۴	مبلغ درآمد سرمايه گذاريهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزايش مواجه گردد
سود (زيان) حاصل از فروش سرمايه گذاري	۰	۰	مبلغ درآمد سرمايه گذاريهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزايش مواجه گردد
سود (زيان) تعديل ذخيره کاهش ارزش سرمايه گذاريها	۰	۰	مبلغ درآمد سرمايه گذاريهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزايش مواجه گردد
جمع درآمدهاي حاصل از سرمايه گذاري	۶۲,۹۵۲	۲,۴۹۴	مبلغ درآمد سرمايه گذاريهای بانک در سال ۱۴۰۲ با افزايش مواجه گردد
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري	
صرافي پارسيان	۸۰	۱,۱۹۱,۰۰۴	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۳۹۵,۹۹۷	۸۰	۱,۱۹۱,۰۰۴	۰	سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱	۷۲,۶۸۳,۲۵۵	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۷,۶۴۶,۷۴۳	۱	۷۲,۶۸۳,۲۵۵	۰	سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد
گروه داده پردازی پارسیان	۱۰۰	۱۴,۳۷۹,۶۱۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۳۹,۹۹۷	۱۰۰	۱۴,۳۷۹,۶۱۰	۰	سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد
گروه مالي بانک پارسیان	۱۰۰	۴۵,۱۰۹,۳۹۳	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۱۹,۹۹۹,۹۹۰	۱۰۰	۴۵,۱۰۹,۳۹۳	۰	سود نقدی سرمایه گذاری ها تا پایان سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش می یابد

سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی:		
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۹,۷۳۳,۲۶۰	۲۰,۹۰۶,۷۰۴
جمع سایر درآمدهای عملیاتی	۹۹,۷۳۳,۲۶۰	۲۰,۹۰۶,۷۰۴
سایر هزینه های عملیاتی:		
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۹۹,۷۳۳,۲۶۰	۲۰,۹۰۶,۷۰۴

برآورد شرکت از تغییرات خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی:

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

خالص سایر درآمدها و هزینه ها:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمدها	۴۱,۹۰۱,۸۳۶	۳۲,۲۳۲,۰۳۴
سایر هزینه ها	.	.
جمع خالص سایر درآمدها و هزینه ها	۴۱,۹۰۱,۸۳۶	۳۲,۲۳۲,۰۳۴

برآورد شرکت از تغییرات خالص سایر درآمدها و هزینه ها :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

هزینه های اداری و عمومی:

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های اداری و عمومی	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه های اداری و عمومی	(۳۷,۱۳۱,۷۷۹)	(۲۰,۹۱۹,۴۵۸)
جمع هزینه های اداری و عمومی	(۳۷,۱۳۱,۷۷۹)	(۲۰,۹۱۹,۴۵۸)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های مالی	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری	.	.
جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی	.	.
سایر هزینه های مالی	(۷,۸۹۸,۸۶۴)	(۶,۹۸۸,۵۳۳)
جمع هزینه های مالی	(۷,۸۹۸,۸۶۴)	(۶,۹۸۸,۵۳۳)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های مالی :

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۶,۰۸۵,۷۹۳)	۰	۱۶,۴۰۰,۱۱۰	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سیدحسام شمس عالم	سیدحسام شمس عالم	2371896241		عضو هیئت مدیره		موظف	موظف			☐
عارف نوروزی	عارف نوروزی	5779621306		نایب رئیس هیئت مدیره		غیر موظف	غیر موظف			☒
کوروش پرویزیان	کوروش پرویزیان	5509912251		عضو هیئت مدیره		موظف	موظف			☒
جواد شکرخواه	جواد شکرخواه	1861135955		عضو هیئت مدیره		غیر موظف	غیر موظف			☒
احتشام فلاح فر	مصطفی ضرغامی	2571996312		عضو هیئت مدیره		موظف	موظف			☒
هوشنگ گودرزی	هوشنگ گودرزی	2390963633		رئیس هیئت مدیره		غیر موظف	غیر موظف			☒